FEDERACION BALEAR
FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 2020 18H

Fecha Listado: 15/11/2020
Hora Listado: 16:54:17

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

O

12

15

17

20
21
22
23
24

27
28
29
30

33
36
37
39
41
42

43
44

TOUS NICOLAU, JOAN
BISELLACH SERVERA, MIGUEL
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN

FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL

FLOYD OCAMPO, DAVID
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
BOTA CARBONELL, MARC
BISELLACH SERVERA, MARC
NYSTEDT, MAXIMILIAN
MARQUES CALVET, BRUNO
TVEDE, FEDERICO

AYRE, BENJAMIN

IVESON, MAXWELL

ALBERT PONS, LUCAS
BIBILONI COHEN, MORGAN

JI CHEN, XINYUAN
MADRENAS PRATS, POL
CALVO SCHMIDT, SERGIO
TORRERO MORENO, SERGIO
PONS TALTAVULL, FERNANDO
HOFFMAN, EMIL

LLOPIS SEOANE, NICOLAS
CALAFAT ESPIN, ALBERTO
VOVYLKA, DANIEL

OTEO VILALTA, IGNACIO
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL
TORNER MIR, IGNACIO
HERNANDEZ CERDO, JAIME
MARTINEZ CODINA, IGNACIO
PEDRO NAVARRO, VICENT
DUPIN, NILS

GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS
TRIAS RIBAS, MIGUEL
O'CONNOR, MARC

NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN
TORNER MIR, GUILLERMO
BUIJS MARISCAL, MARIO
FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO
HILGERLOH, CHARLY
ROBINSON, DYLAN

DEL RIO RIERA, ANDRES
RIERA AMEZAGA, MIGUEL
GITTENS, JADEN

CLUB

PULA
PULA

FEDERACION BALE

PULA

SON SERVERA
SON SERVERA
SON MUNTANER
PULA

SON MUNTANER
SON VIDA
ANDRATX

SON MUNTANER
IBIZA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON SERVERA
IBIZA

MAIORIS

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
T GOLF & COUNTR
POLLENSA
AZULINE

SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
AZULINE

SON MUNTANER
ANDRATX
ALCANADA

SON SERVERA
SON MUNTANER
VALL D OR

FECHA: 15/11/2020 CODIGO: BP5720103

HEX NVH NIV S Cat Hpu
-2,6 J M 1 -2
-1,2 J M 1 0
2,8 J M 1 4
-0,3 J M 1 1
5,2 C M 2 7
4,0 J M 1 5
24 C M 1 4
0,8 J M 1 2
6,8 I M 2 9
2,5 I M 1 4
2,2 C M 1 3
6,0 I M 2 8
4.6 C M 2 6
3,1 C M 1 4
9,2 J M 2 1"
4,9 J M 2 7
7,5 C M 2 9
3,2 I M 1 5
1,1 C M 1 2
14,7 J M 3 18
6,9 C M 2 9
5,1 I M 2 7
10,6 C M 2 13
13,6 I M 3 16
11,5 C M 3 14
2,7 C M 1 4
14,5 J M 3 17
12,7 C M 3 15
10,5 C M 2 13
19,8 C M 4 23
16,6 A M 3 20
11,6 A M 3 14
18,7 A M 4 22
14,2 I M 3 17
12,6 C M 3 15
14,4 A M 3 17
20,8 I M 4 25
15,8 A M 3 19
19,6 C M 4 23
17,1 I M 3 20
25,2 I M 4 30
26,1 A M 4 3
19,9 I M 4 24
11,4 J M 2 14

1a
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76
77
77
77
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81
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86
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94
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98
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100
100
104
105
105
106
106
107
111
115

23

36

13Vuelta
4 TOT
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115
Ret
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FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 2020 18H o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020 CODIGO: BP5720103
CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -1,6 J F 1 0 72 72
2 SCHRECK-HEUER, LUNA AZULINE 18,7 I F 4 23 73 73
3 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 13,1 I F 3 16 75 75
4 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA -1,2 J F 1 0 77 77
CAMARILLO ALARCON, ROMINA ANDRATX 15,8 A F 3 19 77 77
6 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA SON SERVERA 0,5 J F 1 2 78 78
MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 8,5 I F 2 11 78 78
MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,5 I F 2 12 78 78
9 RIERARIBAS, ELIZABETH AZULINE 22,5 C F 4 27 80 80
10 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 0,6 c F 1 2 84 84
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 9,9 C F 2 13 84 84
12 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 8,7 C F 2 11 90 90



FEDERACION BALEAR
FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG 2020 18H

Fecha Listado: 15/11/2020
Hora Listado: 16:52:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

12

15

21

24

28

31
32

35
36

39

41
42
43
44

PONS TALTAVULL, FERNANDO
FLOYD OCAMPO, DAVID
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
NYSTEDT, MAXIMILIAN

TOUS NICOLAU, JOAN

BOTA CARBONELL, MARC
BIBILONI COHEN, MORGAN
BISELLACH SERVERA, MIGUEL
FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL
AYRE, BENJAMIN

BISELLACH SERVERA, MARC
MADRENAS PRATS, POL
MARTINEZ CODINA, IGNACIO
MARQUES CALVET, BRUNO
IVESON, MAXWELL

JI CHEN, XINYUAN

VOVYLKA, DANIEL

ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL
ROBINSON, DYLAN

TVEDE, FEDERICO

HOFFMAN, EMIL

GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS
ALBERT PONS, LUCAS
CALAFAT ESPIN, ALBERTO
OTEO VILALTA, IGNACIO
PEDRO NAVARRO, VICENT
CALVO SCHMIDT, SERGIO
TORNER MIR, GUILLERMO
DEL RIO RIERA, ANDRES
TORNER MIR, IGNACIO
TORRERO MORENO, SERGIO
TRIAS RIBAS, MIGUEL
FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO
LLOPIS SEOANE, NICOLAS
HERNANDEZ CERDO, JAIME
DUPIN, NILS

O'CONNOR, MARC

BUIJS MARISCAL, MARIO
HILGERLOH, CHARLY

NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
RIERA AMEZAGA, MIGUEL
GITTENS, JADEN

CLUB

SON MUNTANER
SON SERVERA
FEDERACION BALE
SON SERVERA
SON MUNTANER
PULA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
PULA

PULA

SON MUNTANER
PULA

SON MUNTANER
T GOLF & COUNTR
SON VIDA

IBIZA

SON SERVERA
SON SERVERA
SON MUNTANER
ALCANADA
ANDRATX

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
IBIZA
POLLENSA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
ANDRATX

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
AZULINE

SON MUNTANER
AZULINE
ANDRATX

SON MUNTANER
MAIORIS

SON MUNTANER
VALL D OR

FECHA: 15/11/2020 CODIGO: BP5720103

HEX NVH NIV S Cat Hpu
14,7 J M 3 18
5,2 C M 2 7
2,8 J M 1 4
4,0 J M 1 5
6,8 I M 2 9
-2,6 J M 1 -2
24 C M 1 4
9,2 J M 2 1"
-1,2 J M 1 0
-0,3 J M 1 1
6,0 I M 2 8
0,8 J M 1 2
7,5 C M 2 9
19,8 C M 4 23
2,5 I M 1 4
4.6 C M 2 6
4,9 J M 2 7
13,6 I M 3 16
14,5 J M 3 17
25,2 I M 4 30
2,2 C M 1 3
6,9 C M 2 9
18,7 A M 4 22
3,1 C M 1 4
10,6 C M 2 13
11,5 C M 3 14
16,6 A M 3 20
3,2 I M 1 5
20,8 I M 4 25
26,1 A M 4 3
12,7 C M 3 15
1,1 C M 1 2
14,2 I M 3 17
19,6 C M 4 23
5,1 I M 2 7
10,5 C M 2 13
11,6 A M 3 14
12,6 C M 3 15
15,8 A M 3 19
17,1 I M 3 20
14,4 A M 3 17
2,7 C M 1 4
19,9 I M 4 24
11,4 J M 2 14

1a

68
70
72
72
72
73
73
73
75
75
75
76
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78
78
79
79
79
79
80
80
80
81
83
83
83
84
85
85
85
86
86
87
89
91

23

36

13Vuelta
4 TOT
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 15/11/2020 CODIGO: BP5720103
CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV § Cat Hpu 13 2 3% 4 TOT
1 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -1,6 J F 1 0 72 72
2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA -1,2 J F 1 0 77 77
3 VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA SON SERVERA 0,5 J F 1 2 80 80
4 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 0,6 c F 1 2 86 86
5 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 8,5 I F 2 11 89 89
6 MASLITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,5 I F 2 12 90 90
7 NICOLAU BARTEL, MIREYA ALCANADA 13,1 I F 3 16 91 91
8 SCHRECK-HEUER, LUNA AZULINE 18,7 I F 4 23 96 96
CAMARILLO ALARCON, ROMINA ANDRATX 15,8 A F 3 19 096 96
10 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 9,9 c F 2 13 97 97
11 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 8,7 cC F 2 11 101 101
12 RIERA RIBAS, ELIZABETH AZULINE 22,5 cC F 4 27 107 107



